
HCW-23P
Capacidad: Corte de hasta 6” (150mm).
-Soldadura de hasta 3/8” (9mm) de acero.
Aplicaciones: Soldadura de precisión.
-Soldadura de recubrimiento duro.
-Corte.

Características

Modelo
Mango
Cabeza de corte
Mezlador
Regulador Oxígeno
Acetileno regulador
Comprobar válvula
Boquilla de soldar
Boquilla de corte

HCW-23PR

HC63-2

25-7M
25-3

OPCIONAL

1

3-5-7

HC73-2

E2-43

www.versal.cl
Coronel Godoy 132. Estación Central. Santiago.
Fono: (56-2) 2 764 52 50 - (56-2) 2 764 40 86

mail: info.versal@versal.cl

MALETA OXICORTE 


