



MALETA OXICORTE HCW-23P

Capacidad: Corte de hasta 6" (150mm).
-Soldadura de hasta 3/8" (9mm) de acero.
Aplicaciones: Soldadura de precisión.
-Soldadura de recubrimiento duro.
-Corte.

Características

Modelo	HCW-23PR
Mango	HC63-2
Cabeza de corte	HC73-2
Mezclador	E2-43
Regulador Oxígeno	25-7M
Acetileno regulador	25-3
Comprobar válvula	OPCIONAL
Boquilla de soldar	3-5-7
Boquilla de corte	1

